РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область
Думиничский район

Городская Дума городского поселения
«ПОСЕЛОК ДУМИНИЧИ»

РЕШЕНИЕ

п.Думиничи
 « 4 » октября 2019 г.                                                                                                № 23

О внесении изменений в Решение городской Думы
городского поселения «Поселок Думиничи»
от 03.09.2010 № 23 «О реестре муниципальных
должностей муниципальной службы в городском
поселении «Поселок Думиничи»

В связи с внесением в постановление Правительства Калужской области от 02.11.2009 № 446 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и на содержание органов местного самоуправления Калужской области для муниципальных районов и городских округов» изменений (постановление Правительства Калужской области от 19.08.2019г. № 513), Уставом городского поселения «Поселок Думиничи», городская Дума городского поселения «Поселок Думиничи»  РЕШИЛА:

1. Внести в Решение городской Думы городского поселения «Поселок Думиничи» от 03.09.2010г. № 23 «О Реестре муниципальных должностей муниципальной службы в городском поселении «Поселок Думиничи» изменение, изложив текст приложения № 2 к названному Решению (Размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации городского поселения «Поселок Думиничи») в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Признать утратившим силу п.п. 1.1. п.1. решения городской Думы городского поселения «Поселок Думиничи» от 22.12.2017г. № 27 «О внесении изменений в Решение городской Думы городского поселения «Поселок Думиничи» от 03.09.2010 № 23 «О реестре муниципальных должностей  муниципальной службы в городском поселении «Поселок Думиничи».
3. Настоящее Решение вступает в законную силу с 01.10.2019г. и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Поселок Думиничи» www.admduminich.ru.

Глава городского поселения                                                      Т.В.Фокина
                                                                                            Приложение
                                                                           к Решению
                                                                           городской Думы городского
                                                                          поселения «Поселок Думиничи»
                                                                           от « 4 » октября 2019 № 23

Размеры
должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации городского поселения
«Поселок Думиничи»

Наименование должности

Размеры должностных окладов (руб.)

	- Глава администрации
		16627

	- Ведущий специалист
		7 881

	- Главный специалист 1 разряда
		7 745

	- Ведущий специалист 1 разряда
	    7 327

	- Специалист 1 разряда
		7002